2025年９月26日
各 位

2025年３月期（第52期）有価証券報告書の提出完了に関するお知らせ

 当社は、2025年６月27日付開示「2025年３月期有価証券報告書の提出期限延長に係る承認のお知ら

せ」にて公表しましたとおり、当該有価証券報告書の提出期限を2025年９月26日まで延長することの

承認を関東財務局より受けておりましたが、本日、当該有価証券報告書を関東財務局へ提出しました

ので、お知らせいたします。

なお、本日開示しております「有価証券報告書等に関する重要なお知らせ」も併せてご参照くださ

い。

株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様に、ご迷惑とご心配をお掛けいたしましたことを深く

お詫び申し上げます。

以 上

会 社 名 ニデック株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 岸田 光哉
取 引 所 東証プライム（6594）
所 在 地 京都市南区久世殿城町338

 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部 渡邉 啓太
電 話 (075）935-6150